
Ši tarnyba turi 

vaikų apsaugos 

pareiškimą 

Vaikai ir jaunuoliai turi teisę  

būti saugūs naudodamiesi  

mūsų paslaugomis. 
  

Mes sukūrėme vaikų apsaugos 

pareiškimą, norėdami parodyti,  

kaip padedame apsaugoti vaikus  

ir jaunuolius. 

Jame nurodyta, kaip     
čia dirbantys žmonės 
apsaugo vaikus ir 
jaunuolius nuo skriaudos 
ir žalos, jiems 
naudojantis šiomis 
paslaugomis. 

„Atsakingas asmuo“ 

yra asmuo, į kurį galite 

kreiptis, jeigu iškyla 

klausimų dėl vaikų 

apsaugos pareiškimo.  

Kurio nors mūsų darbuotojo 

gali paprašyti atsakingo 

asmens vardo, pavardės ir 

kontaktinių duomenų.  

Tu niekada nesi kaltas dėl to, 

kad tave skriaudžia.  
  

Visada yra žmogus, kuris gali 

tau padėti.  
  

Jeigu kas nors tave skriaudžia 

arba nerimauji, kad kas nors 

skriaudžia tavo draugą, draugę 

ar šeimos narį, pasakyk apie tai 

kam nors, kas čia dirba, arba 

pasakyk apie tai 

suaugusiajam, kuriuo pasitiki.  


